
別紙１　需要場所等一覧表

無 無

無

無

無

無

無

無

無

米原市杉澤817番地

米原市入江307番地

米原市入江313番地

米原市河南295番地

米原市清滝40番地1

無

米原市池下1054番地

無

無

無 無

米原市長岡1050番地1

米原市高番387番地

無

有 120kW 無

米原市枝折77番地

米原市宇賀野508番地

17 近江図書館

16 市民交流プラザ

米原市顔戸281番地1

15 米原市顔戸233番地双葉中学校

無

坂田小学校

米原中学校

河南中学校

無

無

12 伊吹山中学校

11 大東中学校

10 柏原中学校

9

13

14

受給地点
電気工作物の財産分界点
および保安責任分界点

無

無 無 無

無 無 無

受給地点と同じとする。ただし、取
引用計量装置は、一般電気事業者の
所有とする。

無 無

無 無

無

無 無無

無

無

無

米原市の構内引込第１柱上の開閉器
電源側接続点

無

無

無

無

無 無

無

無

無

米原市市場424番地

米原市大鹿546番地

米原市上野991番地

米原市能登瀬1339番地

無

無

無 無

2 山東小学校

1 柏原小学校

息長小学校

8

大原小学校3

7 河南小学校

6 米原小学校

5 春照小学校

4 伊吹小学校

番号 施設名 所在地
設備の有無

蓄熱設備
発電設備による
補給電力相当分

自家発電設備太陽光発電設備

米原市柏原2320番地



別紙２　電力使用計画一覧

※１　７月から９月の期間を「夏季」、その他の期間を「その他季」とする。

135,990

5,756 5,298 5,643 5,777

6,0394,912 5,019 6,004 5,965 5,653

61,7625,991 5,405 5,251

２月 ３月

令和４年度 令和５年度

７月５月 ６月

予定使用電力量（kWh）

合計
８月 ９月 10月 11月 12月 １月

番号 施設名
契約電力
（kW/月）

４月

4,649 4,733 5,014 5,072 4,054 5,249柏原小学校 301

2 山東小学校 32 4,926 5,189 5,272 5,171 3,265 5,278

3,511

3 大原小学校 67 10,044 10,757 11,702 11,105 7,463 12,023

4,823 5,863

62,363

4 伊吹小学校 19 3,066 3,184 3,275 3,289 2,493 3,706

11,119 10,889 12,782 12,831 12,702 12,573

40,1803,553 3,247 3,665 3,580 3,611

6 米原小学校 49 6,978 7,120 9,679 9,435 5,107 7,639

5 春照小学校 29 4,978 5,396 5,732 6,010 5,532 5,728

6,669 8,167 8,274 8,056 7,773

67,187

132,3188,817 10,138 12,604 13,123 12,280 10,835

5,653 5,684

91,948

7

9 息長小学校 40 6,009 6,202 7,960 7,488 5,842

8 坂田小学校 57 7,507 7,750 9,424 9,389

14,007 9,374河南小学校 93 8,911 8,491

7,100

11,070

81,5346,711 6,282 7,112 7,518 6,954 6,810

8,162 10,436 9,542 9,061 104,2398,016 8,065 9,787

66,0185,493 5,447 6,445 6,349 5,917 5,648

95,5328,042

54,6304,393 4,360 5,345 5,684 5,154 5,172

5,986 8,583 7,589 8,687 9,096 8,387 8,195大東中学校 45 7,537 7,552 7,713 8,165

10 柏原中学校 33 4,032 3,987 4,209 4,372

11

13 米原中学校 44 8,838 8,686 9,346 9,135 6,511

12 伊吹山中学校 38 4,741 4,934 5,242 5,494

15 双葉中学校 40 6,796 6,800 7,797 8,086 6,160 7,840

83,8216,471 6,673 7,802 7,965 7,270 7,424

89,2807,799

11,542 11,198

16

112,119

14 河南中学校 45 6,456 6,192 6,869 8,763 5,499 6,437

9,773 9,247 10,422 10,289 9,705 10,232

5,914 7,857 8,973 8,252

30,373

10,686 13,074

1,005 133,184 132,382 150,685 176,731 140,292

市民交流プラザ 251 27,273 31,838 47,380 42,211

合計

463,807

17 近江図書館 93 7,343 8,136 8,543 14,370 16,173 11,879

30,590 36,369 48,232 44,656 42,638 40,195

136,2168,368

141,399 146,715 179,491 181,485 169,033 163,014164,533 1,878,944

14,904

42,052

7,006

9,935

3,113 4,809

7,051

5,328

4,409 5,899

12,668

6,646



別紙３　使用電力量および最大需要電力実績

※１　７月から９月の期間を「夏季」、その他の期間を「その他季」とする。

使用電力量

最大需要電力 857

93 78 79最大需要電力 76

合計
761 575 541

133,184使用電力量 141,399 146,715 179,491 181,485 169,033 163,014 132,382 150,685 176,731 140,292 1,878,944

9,088602 688 880 884 920

令和２年（2020年） 令和３年（2021年）
番号 施設名 区分

７月 ８月

（単位　最大需要電力：kW/月　使用電力量：kWh）

291

27 32 23

29 29 30 27 18 22

4,054 62,3635,965 5,653 4,649 4,7334,912

19 31223

6,039

28 28 30

15 17

最大需要電力 25 21 23 21 26 20

28 25

5,278 5,328 4,823 5,863 5,991 5,405 5,251

65 67 67 60 48

4,926

最大需要電力

361

最大需要電力 30 24 24

34 41 36 30 25 23最大需要電力 29 22 24

83,8216,437 6,471 6,673 7,802 7,965 7,270

36

16,173

27,273 31,838

25

1 柏原小学校
使用電力量

使用電力量

使用電力量

使用電力量

44

使用電力量

使用電力量

使用電力量

使用電力量

12,668

米原小学校

7 河南小学校

3135 28

6,646

最大需要電力

2 山東小学校

3 大原小学校

4 伊吹小学校

5 春照小学校

6

最大需要電力

最大需要電力

16 市民交流プラザ

最大需要電力

最大需要電力

最大需要電力

最大需要電力

25

31

米原中学校

14 河南中学校

15

36

9,935

9 息長小学校

45

8,162

5,986

27

5,154 5,172

30

39

32

9,435

26

84

6,669 8,167 8,274 8,056

31

5140

30 39

36

8,583 8,042 7,589 8,687

3,275 3,289

28 22 25

5,493

25

37

23 26

3,706 3,553 3,247 3,665 3,580 3,611

30929 27 28

22 26

4,809 4,393 4,360 5,345

5,532

9,374

40,180

28 43931

6,711 6,282 7,112 7,518

3,066

37

34 31

54 57 44

8,016 8,065 9,787 10,436 9,542

7,773

29

39 41

61,762

41 64145 47 51

18

7,463 135,99010,757 11,702 11,105

16 19914

29 28

7,639 7,051 6,978

5,189 5,272 5,171 3,265

12,702 12,573 10,044

19 17 14

40 37 32

25

2,493

43 4859

19

81 80473 93 92 57 43 35

49

67,1875,653 5,684 4,978 5,396 5,732 6,010

5,107 91,948

7,100

28 37640 33

104,2399,3899,061 7,507

27

4,032

30

132,31812,280 10,835 8,911 8,491 11,070 14,007

5,842 81,5346,954 6,810 6,009 6,202 7,960 7,488

45 48 41 53536

7,750 9,424

152 154

42,638

95,5327,552 7,713 8,165

22 24 16 30322

3,987 3,113 54,630

27 39 32 412

7,537

4,209 4,372

23

27

11,542 11,198

7,840 7,006 5,914 7,857 8,973 7,7998,252

8,368 10,686 13,074 14,904

40,19542,052 30,590 36,369 48,232 44,656

37 64

201 182 224

6,160

73

167

30

6,511

20 25 2321

4,934 5,242 5,494 4,409

34 36 3830

8,686

28 30

328

66,018

440

9,346 9,135

7,424

352

5,499

45

22 25 32

9,773

83254 44

184 251 228 2,154

30,373 463,80742,21147,380

10,232 8,838 112,119

31 40

67 79 88

7,797 8,0866,796 6,800

27

12,023 11,119

5,014

7,120 9,679

22

10,889 12,782 12,831

1418 18

9,096

3,184

23

5,249

3842

36

5,447 6,445

10 柏原中学校

11 大東中学校

12 伊吹山中学校

8 坂田小学校

17 近江図書館

13

164,533

11,879

最大需要電力

最大需要電力

最大需要電力

最大需要電力

使用電力量

双葉中学校

5,899

221

5,728

91

41

使用電力量

使用電力量

使用電力量

使用電力量

使用電力量

使用電力量

使用電力量

最大需要電力

合計
９月 10月 11月 12月 １月 ２月 ３月 ４月 ５月 ６月

37

9,705

8,387

33

5,684

38

3,511

29

13,123

35

8,195

6,349

5,777

55

23

5,917

44

98 92

781

136,216

89,280

20

5,648 4,741

6,456 6,192 6,869 8,763

5,072

26

26

39 33

7,343 8,136 8,543 14,370

707 892

9,247 10,422 10,289

33

8,817 10,138 12,604

5,019 6,004

45 4330 29

5,756 5,298 5,643

34 66


